Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNIGIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 0 1 002/2021-GP IP}úC Cáceres - MT, 27 dejulho de 2021.

::;_^ryr),g,T, DE cÁcEREs§nr*_ .9Cl*;N_r_ 9+ lzaAtlçras- 49r: 0l

LEiTUftê. T{Â 5855À0

*J*J*

-j-
nu.""pff§ufrb, Pia+A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càrnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 14.180/2021 de 08/0712021

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 80712021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmaraencamiúa-nos a Indicação n" 54512021, de aúoria do ilustre

vereador Professor Domingos - PSB, que indica ao Executivo Municipal, possibilidade

de se realizar serviço de patrolamento das Ruas do Bairro Vista Alegre.

Em resposta, encamiúamos a Vossa Excelência, a informação da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística, esclarecendo que estamos com

as máquinas e camiúões executando o patrolamento em um cronograma elaborado para

atender os 49 bairros da cidade. Logo estaremos com o maquinário no baino Vista

Alegre executando as melhorias em todas as ruas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA BLIEN

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres MT - Brasil - PABX: (065)3223-3223-1500 13223-4044 - t'nvrv.caceres.rnt.gor,.br, l::-mail:

Erúi e t s,!-ir-qçrssi/rernail,çÍlll:

L